
PPPOOOZZZVVVÁÁÁNNNKKKAAA   
Vážené kolegyně, vážení kolegové, dovolujeme si Vás tímto pozvat na již druhý ročník 
studentské vědecké konference konané při katedře archeologie Západočeské univerzity 
v Plzni, pořádané v rámci grantu na studentské vědecké konference, tentokráte s názvem 
ARCHEOLOGIE BEZ HRANIC. 

Termín konference je 24. – 25. 11. 2011 od 10.00 hod., místem konání je přednáškový sál 
Západočeského muzea v Plzni (Kopeckého sady 2; Loc: 49°44'41.782"N 13°22'45.436"E). 

Vítané jsou příspěvky či postery týkající se Vašich diplomových či disertačních prací, 
popřípadě další výstupy na základě samostatných výzkumů, vědecké činnosti atp. V případě 
zájmu o přednesení příspěvku prosím vyplňte přiložený formulář a odešlete na níže uvedenou 
adresu. Předpokládaná délka příspěvků je cca. 15 minut (veškerá technika je k dispozici přímo 
v místě konání konference – projektor, plátno ...). 

V případě zájmu bude konferujícím zajištěno ubytování, vybraným mimoplzeňským 
konferujícím bude přidělen příspěvek na ubytování, jehož výše bude stanovena do 14 dní od 
uzávěrky přihlášek. 

Plánovaným výstupem je speciální číslo recenzovaného sborníku Akta FF (výběr 
příspěvků bude podléhat recenznímu řízení) 

Předběžný program konference: 

1. den 

10.00 - 10.30 hod. zahájení 
10.30 - 12.30 hod. referáty s diskusí 
12.30 - 13.30 hod. oběd 
13.30 - 15.30 hod. referáty s diskusí 
15.30 - 17.30 hod. referáty s diskusí 
17.30 - …  večeře a posezení dle chuti 
 
2. den 

09.00 - 11.00 hod. referáty s diskusí 
11.00 - 13.00 hod. referáty s diskusí 
13.00 hod.  oficiální ukončení konference 
 
 

Zájem o účast prosím nahlaste a spolu s vyplněným formulářem zašlete nejpozději do 
10. 6. 2011 Mgr. Dagmar Franzeové (Franzeov@kar.zcu.cz) 

 

Potřebné podrobnější informace Vám budou zaslány po uzavření přihlášek. 

 


